PAGE
2

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Территориальная  избирательная  комиссия

Холмского  района

Постановление

	от 14.09.2015

	№  101/1-2

	г. Холм

О результатах выборов Главы  Тогодского сельского поселения                Холмского района

В соответствии с частью 15 статьи 58 областного закона от 21.06.2007                   № 121-ОЗ «О выборах Главы муниципального образования в Новгородской области», на основании протокола о результатах выборов Главы Тогодского сельского поселения Холмского района от 13 сентября 2015 года

Территориальная избирательная комиссия Холмского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать выборы Главы  Тогодского сельского поселения Холмского района состоявшимися и действительными.

2. Считать избранной на должность Главы  Тогодского сельского поселения Холмского района Хаббо Галину Ильиничну.

3. Направить настоящее постановление для опубликования в газету «Маяк».

          4. Разместить настоящее постановление на странице «Избирательная комиссия» сайта Администрации Холмского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
Территориальной избирательной комиссии Холмского района
	                                      С.А. Антонова

	Секретарь
Территориальной избирательной комиссии Холмского района
	                                      Е.Г.Лелютина